

株式会社enish

(コード番号:3667 スタンダード)

# enish、モバイルゲームクオリティのブロックチェーンゲーム 『De:Lithe Last Memories (ディライズ ラストメモリーズ)』 新ストーリー公開!舞台は大阪へ! 水野朔さんと久野美咲さんが新たに参加

~レベル上限及び新ステージGATEを解放~

株式会社enish(本社:東京都港区、代表取締役社長:安徳孝平、以下enish)は、「GEEKOUT PTE. LTD. (本社:シンガポール、代表取締役:嶋瀬 宏)」と連携し、開発中のモバイルゲームクオリティのブロックチェーンゲーム『De:Lithe Last Memories(ディライズ ラストメモリーズ)』において、2024年12月4日 (水)、大阪を舞台にする新ストーリーを追加、レベル上限と新ステージGATEを解放しました。



#### ■新ストーリーについて

東京大崩壊後、未知の異世界「福音領域」を探索しながら、都心各所に散らばった凡界鏡を回収し、東京奪還に成功したドールたち。本日公開したメインストーリー第7章の舞台は大阪に移ります。新たな場所ではどんな冒険と出会いが待っているのでしょうか。また大阪都にはどんな謎が秘められているのでしょうか。フルボイスで物語を進めながら、その真相を解明しましょう。

新たに登場する黒井カエデ役は、水野朔さん、神代アンジュ役は、久野美咲さんが担当します。

新章の追加に伴い、新たにビルドモードステージ Gate23~30を追加し、レベル上限もLv130まで開放しました。

なお、リリース100記念キャンペーンも一部12月15日まで開催中なので、まだの方はぜひ無料ガチャや ★4確定ガチャチケを受け取ってください。

チーフ!全GATE制覇を目指し、冒険を始めましょう。

### ▼今すぐダウンロード▼

https://lastmemories.go.link?adj\_t=1fgjuq0e

♥PC版はこちら♥

https://lastmemories.io/pcplay/

## ■『De:Lithe Last Memories(ディライズ ラストメモリーズ)』について



















『De:Lithe Last Memories(ディライズ ラストメモリーズ)』は、無数の敵を殲滅しながらダンジョンの奥深くに潜入するローグライクRPGです。

超短時間で成長する達成感、多数の敵に囲まれるスリルと緊張感、なんとか切り抜けて敵の群れを殲滅する爽快さといったローグライクならではの楽しさを、性格や容姿・戦闘スタイルなど個性豊かな美少女たちとともにお楽しみください。

その他、ゲームの詳細な情報については、公式サイトをご覧ください。 https://lastmemories.io/

ぜひ『De:Lithe Last Memories (ディライズ ラストメモリーズ)』にご期待ください。

### ■ De:Lithe Last Memories (ディライズ ラストメモリーズ)

タイトル	De:Lithe Last Memories (ディライズ ラストメモリーズ)
App Store	https://apps.apple.com/jp/app/de-lithe-last-memories/id6479362017
Google Play ストア	https://play.google.com/store/apps/details?id=io.g eekout.lastmemories
ゲームアプリ公式WEBサイト	https://lastmemories.io/

ゲームアプリ公式Xアカウント	https://twitter.com/lastmemories_g
ゲーム公式YouTubeアカウント	https://www.youtube.com/@DeLithe_LastMemories_
対応OS	iOS / Android / PC
利用料金	基本プレイ無料 / アイテム課金制
著作権表記	©GeekOut PTE.LTD./ enish,inc.

### ■GeekOut PTE. LTD. 会社概要

会社名: GeekOut PTE. LTD.

代表者: 嶋瀬 宏

### ■株式会社enish(エニッシュ) http://www.enish.com

enishでは、Link with Funというスローガンのもと、「世界中にenishファンを作り出す」ことをミッションとして掲げ、より多くのお客様に楽しんでいただけるよう魅力的なサービスの提供に取り組んでまいります。

所在地:東京都港区六本木6-1-20 六本木電気ビルディング 4F

設立:2009年2月24日

代表取締役社長:安徳 孝平

事業内容:ゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社enish 広報担当

E-Mail: pr@enish.com

※ enish、enishロゴは株式会社enishの商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。

※ プレスリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。